
 

Kętrzyn, dnia 09.12.2013 r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn  

      Burmistrz Miasta Kętrzyn 
znak : ZIN.271.54.2013 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZIN.271.54.2013 w trybie przetargu nieograniczonego: 
„Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Miejskiej Kętrzyn i podległych jej spółek komunalnych, instytucji 
kultury i jednostek organizacyjnych” 

 
 

Propozycja wyboru najkorzystniejszej oferty 
 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn Nr 299/2013 z dnia 

15.10.2013 r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej o udzielenie zamówienia 

publicznego pt. „Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Miejskiej Kętrzyn i podległych jej 

spółek komunalnych, instytucji kultury i jednostek organizacyjnych”, znak post. 

ZIN.271.54.2013, proponuje dokonanie wyboru oferty nr 3, jako oferty najkorzystniejszej, złoŜonej 

przez Wykonawcę:  

PGE OBRÓT SA, 35-959 Rzeszów, ul. 8-go Marca 6 

Adres do korespondencji: PGE OBRÓT SA Oddział z siedzibą w SkarŜysku –Kamiennej, 

26-110 SkarŜysko Kamienna, ul. Al. M.J. Piłsudskiego 51 

cena ofertowa brutto: 792.381,02 zł  

 

Uzasadnienie propozycji Komisji Przetargowej 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu „Dostawa energii elektrycznej dla Gminy 

Miejskiej Kętrzyn i podległych jej spółek komunalnych, instytucji kultury i jednostek 

organizacyjnych”, znak post. ZIN.271.54.2013 wpłynęły 3 oferty:  

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena   

1. 
„CORRENTE” Sp. z o.o. 
ul. Konotopska 4 
05-850 OŜarów Mazowiecki 

Cena brutto: 823.286,88 zł  
VAT 23%- 153.947,95 zł 
Cena netto 669.338,93 zł 

2. 
ENERGA-OBRÓT SA 
ul. Al. Grunwaldzka 472 
80-309 Gdańsk  

Cena brutto: 844.910,95 zł  
VAT 23%- 157.991,48 zł 
Cena netto 686.919,47 zł  

3.  

PGE OBRÓT SA 
35-959 Rzeszów, ul. 8-go Marca 6 
Adres do korespondencji: 
PGE OBRÓT SA 
Oddział z siedzibą w SkarŜysku –Kamiennej 
26-110 SkarŜysko Kamienna, ul. Al. M.J. Piłsudskiego 51 

Cena brutto: 792.381,02 zł  
VAT 23%- 148.168,81 zł 
Cena netto 644.212,20 zł 

 

 W toku badania i oceny ofert na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 2) ustawy PZP dokonano 
poprawy zaistniałej w ofercie nr 3 omyłki rachunkowej. Cena netto oferty nr 3 ukształtowała się  
następująco: 

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena   

1. 

PGE OBRÓT SA 
35-959 Rzeszów, ul. 8-go Marca 6 
Adres do korespondencji: 
PGE OBRÓT SA 
Oddział z siedzibą w SkarŜysku –Kamiennej 
26-110 SkarŜysko Kamienna, ul. Al. M.J. Piłsudskiego 
51 

Cena brutto: 792.381,02 zł  
VAT 23%- 148.168,81 zł 
Cena netto 644.212,21 zł 

 



 

 Wykonawcy spełnili wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferty wykonawców nie 

podlegają odrzuceniu.   

 Zamawiający w pkt. 13 SIWZ ustalił, Ŝe wyłącznym kryterium, którym będzie się kierował przy 

wyborze ofert będzie cena- 100 %. Oferty będą oceniane w odniesieniu do najniŜszej ceny 

przedstawionej przez wykonawców. Oferta z najniŜszą ceną otrzyma maksymalną ilość punktów. 

  Komisja Przetargowa dokonała oceny ofert, co przedstawia poniŜsza tabela.           

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100% 

1. 

„CORRENTE” Sp. z o.o. 
ul. Konotopska 4 
05-850 OŜarów Mazowiecki 

792.381,02 zł  
823.286,88 zł x 10 = 9,62 pkt 

2.  
ENERGA-OBRÓT SA 
ul. Al. Grunwaldzka 472 
80-309 Gdańsk  

792.381,02 zł  
844.910,95 zł x 10 = 9,39 pkt 

3. 

PGE OBRÓT SA 
35-959 Rzeszów, ul. 8-go Marca 6 
Adres do korespondencji: 
PGE OBRÓT SA 
Oddział z siedzibą w SkarŜysku –Kamiennej 
26-110 SkarŜysko Kamienna, ul. Al. M.J. Piłsudskiego 
51 

792.381,02 zł  
792.381,02 zł  x 10 = 10 pkt 

  

 Mając na względzie powyŜsze najkorzystniejszą ofertę złoŜył wykonawca nr 3 PGE OBRÓT SA, 

35-959 Rzeszów, ul. 8-go Marca 6, adres do korespondencji: PGE OBRÓT SA, Oddział z siedzibą w 

SkarŜysku –Kamiennej,  26-110 SkarŜysko Kamienna, ul. Al. M.J. Piłsudskiego 51. 

 Komisja Przetargowa proponuje dokonanie wyboru oferty nr 3 do realizacji zadania „Dostawa 

energii elektrycznej dla Gminy Miejskiej Kętrzyn i podległych jej spółek komunalnych, 

instytucji kultury i jednostek organizacyjnych”. 

            

 

                 Przewodnicząca        

                        Komisji Przetargowej 

                        (-) Marzena Stępień 

 

    

             Zatwierdził:                   

 Z up. Burmistrza Miasta 

    (-)  Andrzej Degórski 

 Z-ca Burmistrza Miasta 

 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: B.S. 


